PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0772012022, DE 1 DE AGOSTO DE 2022.

FERNANDO OCTAVIAN!, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Pauto; no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOA/LDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 27579,63 (vinte e sete mil e quinhentos e setenta e nove reais e sessenta e tres
centavos).

Unidade: 04.01.00- SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00017 - 04.123.7001.0012 - 33909100 ............................. ... ............. .................. 	22.303,00

Saldos necessário para requisições de pequeno valor

Unidade: 04.02.00 - SETOR DE FINANCAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00051 - 04.122.7001.2322 - 33903900

130,00

Saldo para reparos na placa de nobreak

Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL

00081 - 08.244.4007.2152 - 33903900 	.............................. ... .............................. 	2.000,00

Saldo necessário para adiantemento de viagem na Secretaria Social

Unidade: 06.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000053 - PROG.DE  QUALIF.DAS ACOES DE VIGILANCIA EM SAUDE -

00113 - 10.305.1005.2027 - 33903000 	............... . ............................................... 	3.000,00

Saldo necessário para confecção de faixas na secretaria de saúde

Unidade: 07.03.00 - SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000000 - EDUCACAO

00189 - 12.306.2006.2074 - 33903900 	................................................................146,63

Saldo para adiantamento no setor de merenda escolar

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 27.579,63

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Praça Tiradentes, 650 - Centro 171 20-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

UÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

Unidade: 04.01 .00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00016 - 04.123.7001.0012 - 31909100 	...............................................................22.303,00

Saldos necessário para requisições de pequeno valor

Unidade: 04.02.00 - SETOR DE FINANCAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00049 - 04.122.7001,2322 -33903000 	...............................................................130,00

Saldo para reparos na placa de nobreak

Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL

00079 - 08.244.4007.2152 - 33903600 	...............................................................2.000,00

Saldo necessário para adiantemento de viagem na Secretaria Social

Unidade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000053 - PROG.DE  QUALIF.DAS ACOES DE VIGILANCIA EM SAUDE -

00116 - 10.305.1005.2027 - 33903900 	...............................................................3.000,00

Saldo necessário para confecção de faixas na secretaria de saúde.

Unidade: 07.03.00 - SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2200000 - ENSINO FUNDAMENTAL

00188 - 12.361.2006.2074 - 33903900 	........... . ................................. . .......... . ...... 	146,63

Saldo para adiantamento no setor de merenda escolar

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	 27.579,63

ri

Praça Tiradentes, 650 - Centro 171 20-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br

Publicado em: 10 de agosto de 20:

deAg:udo]s.

Página: 11 a 13 do Diário Oficial Eletrônico